
 
Uchwała Nr VI/726/23 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 21 marca 2023 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Agnieszce Bąkowskiej – Głównemu 
Specjaliście Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego w Wejherowie 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 98 i 99 § 2 kodeksu cywilnego. 
 
 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
1. Udziela się pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Wejherowskiego  

Pani Agnieszce Bąkowskiej – Głównemu Specjaliście Wydziału Edukacji Starostwa 
Powiatowego w Wejherowie. 

2. Treść i zakres pełnomocnictwa określa załącznik do uchwały. 
3. Zatwierdza się czynności dokonane przez pełnomocnika przed udzieleniem 

pełnomocnictwa.   
 
 

§ 2 
 
Do wystawienia pełnomocnictwa upoważnia się Starostę i Wicestarostę. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu: 
 
1. Gabriela Lisius   /-/ 
 
2. Jacek Thiel    /-/ 
 
3. Ludwik Zegzuła   /-/ 
 
4. Jolanta Król   /-/ 
 
5. Kazimierz Bistroń   /-/ 


